
ev. č.: 24-9012/19/D10 
 

DODATEK Č .  10  
 

ke Smlouvě k zajištění odběru elektrické energie a přeúčtování nákladů na její 
spotřebu 

 

(dále také jen „Dodatek“) 
 

Smluvní strany 
 
Hlavní město Praha 
se sídlem Praha 1, Mariánské náměstí 2, PSČ 110 00 
IČO:     000 64 581 
DIČ:   CZ00064581 
(dále jen „HMP“ nebo „Poskytovatel“) 
 

zastoupené společností 
 

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 
se sídlem Praha 7, Dělnická 213/12, PSČ 170 00 
IČO:     256 72 541 
DIČ:  CZ25672541 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  
oddíl B, vložka 5402 
zastoupená Tomášem Jílkem, předsedou představenstva společnosti  
                    a Ing. Tomášem Novotným, místopředsedou představenstva společnosti 
(dále také i jen jako „THMP“) 
 

a 
 

BigBoard Praha, a.s. 
se sídlem Praha 4, Na strži 2097/63, PSČ 140 00 
IČO:    242 26 491    
DIČ:  CZ24226491 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  
oddíl B, vložka 18563 
zastoupená: Ing. Richardem Fuxou, předsedou představenstva 
(dále také i jen jako „Majitel“) 
 
 

(společně také jen „Smluvní strany“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek v následujícím znění: 
 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 22. 05. 2019 Smlouvu k zajištění odběru elektrické energie 
a přeúčtování nákladů na její spotřebu, ve znění pozdějších dodatků (dále jen 
„Smlouva“), jejímž předmětem je zajištění možnosti odběru elektrické energie pro 
Zařízení ve vlastnictví Majitele za podmínek sjednaných ve Smlouvě. 

1.2 Smluvní strany uzavírají ke Smlouvě níže uvedeného dne, měsíce a roku postupem dle 
čl. VI. odst. 3 Smlouvy tento Dodatek, účelem kterého je změna Smlouvy spočívající 
v úpravě výše přeúčtovaných nákladů na odebranou elektrickou energii. K předmětné 
změně Smlouvy dochází na základě nařízení vlády č. 298/2022 Sb., o stanovení cen 
elektřiny a plynu v mimořádné tržní situaci, ve znění nařízení vlády č. 343/2022 Sb., a 



cenového rozhodnutí Energetického regulačního úřadu. V důsledku toho se tímto 
Dodatkem upravuje výše přeúčtovaných nákladů na odběr elektrické energie. 

2. PŘEDMĚT DODATKU  

2.1 Článek II. odst. 1. Smlouvy se v plném rozsahu nahrazuje následujícím textem:  

„Náklady na odebranou elektrickou energii (dále též jako „náklad 1“) a podíl na 
nákladech spojených s provozem a údržbou odběrného zařízení (dále též jako „náklad 
2“) budou kalkulovány a hrazeny dle počtu Zařízení uvedeném v aktuální Příloze č. 1 
této Smlouvy. Náklad 1 je tvořen jako součin množství kWh skutečně spotřebované 
elektrické energie a ceny za jednu (1) kWh, do ceny za jednu (1) kWh je započtena 
cena silové elektřiny, distribuční poplatky, daň z elektřiny a ostatní poplatky, které jsou 
nedílnou součástí ceny dodávky. Rozpis přeúčtovaných nákladů na odebranou 
elektrickou energii, včetně výpočtu množství kWh skutečně spotřebované elektrické 
energie, je uveden v Příloze č. 1 této Smlouvy. Rozpis nákladu 2 je uveden v Příloze 
č. 1 této Smlouvy“. 
 

2.2 Článek II. odst. 4. Smlouvy se v plném rozsahu nahrazuje následujícím textem:  

„Smluvní strany se dohodly, že zálohy na náklad 1 a náklad 2 budou hrazeny 
Poskytovateli v měsíčním intervalu, a to na základě předpisu záloh vystaveného 
Poskytovatelem, vždy po skončení daného kalendářního měsíce. Platby budou 
zasílány na účet Poskytovatele č. 409025-5157998/6000. Fakturované částky jsou 
tvořeny ze záloh na náklad 1 a náklad 2 a dále z částky odpovídající základní sazbě 
DPH. Majitel si může v souladu s ust. § 72 a násl. zákona 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, nárokovat odpočet částky 
odpovídající DPH teprve po její úhradě.  

 

2.3 Příloha č. 1 „Specifikace Zařízení Majitele a rozpis nákladu 1 a nákladu 2“ se v plném 

rozsahu nahrazuje novým zněním, které je přílohou č. 1 tohoto Dodatku. 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Veškeré pojmy či definice, pokud z kontextu tohoto Dodatku neplyne něco jiného, mají 

stejný význam jako ve Smlouvě.  

3.2 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem nezměněná a v platnosti.  

3.3 Tento Dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze Smluvních stran. 

Vyplývá-li ze zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 

(zákon o registru smluv), povinnost uveřejnit tento Dodatek prostřednictvím registru 

smluv, musí být tento Dodatek uveřejněn prostřednictvím registru smluv dle zákona o 

registru smluv, přičemž Smluvní strany současně souhlasí se zveřejněním údajů o 

identifikaci Smluvních stran, předmětu Dodatku, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření 

Dodatku.  

3.4 Smluvní strany shodně prohlašují, že již ode dne 01. 01. 2024 postupují v souladu se 

zněním tohoto Dodatku. 

3.5 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za 

obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 

jakýchkoli dalších podmínek. 



3.6 Tento Dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž Poskytovatel obdrží dvě 

(2) vyhotovení a Majitel obdrží jedno (1) vyhotovení. 

3.7 Smluvní strany tímto prohlašují a potvrzují, že veškerá ustanovení tohoto Dodatku 

byla dohodnuta svobodně a vážně, určitě a srozumitelně, na důkaz čehož připojují své 

podpisy. 

3.8 Nedílnou součást tohoto Dodatku tvoří tato příloha: 

 Příloha č. 1: „Specifikace Zařízení Majitele a rozpis nákladu 1 a nákladu 2“ 

 

 

Za THMP:         Za Majitele: 
 
 
 
V Praze dne ___________________     V Praze dne ___________________ 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
______________________________     ______________________________ 
                    Tomáš Jílek           Ing. Richard Fuxa 
         předseda představenstva    předseda představenstva 
Technologie hlavního města Prahy, a.s.       BigBoard Praha, a.s.  
        
 
 
 
 
 
 
 
______________________________       
    Ing. Tomáš Novotný      
     místopředseda představenstva              
Technologie hlavního města Prahy, a.s.              

 

 



Příloha č. 1 

Uživatel: BigBoard Praha, a.s.  sml. č. 24-9012/19/D10

Seznam zařízení - podrobný rozpis nákladů

Evidenční číslo Typ zařízení Účel umístění zařízení
Umístění zařízení 

(ulice)
Číslo stožáru VO Příkon/kW

Náklady na 

odebranou el. 

energii       

"Náklad č. 1"

Podíl na nákladech 

spojených s provozem 

a údržbou jednoho 

odběrného místa 

"Náklad č. 2"

PRONVED - 

pronájem 

kabelového 

vedení

Náklady/měsíc     

(bez DPH)

1850046,047 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie Chodovská 415151 1,5

1850022,3,469,70

185024,025,026
Osvětlení billboardu Přivedení el. energie Na Strži ZM0621 13

1850198 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie Jižní spojka 006319 0,85

1850892,93,94,95 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie 5.května 409907 3,50

1851044,045 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie Jižní spojka 414999 4,00

1850577,578 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie Veselská 905182 1,50

1880167,168 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie Jeremiášova 506583 0,80

1850499,5 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie Radlická 501176 2,00

1851529,53 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie Řevnická 522656 4,50

1880173,174 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie Rozvadovská spojka 510364 0,95

Osvětlení billboardu Přivedení el. energie Spořilovská 431505 3,30

Osvětlení billboardu Přivedení el. energie Spořilovská 431506 3,30

1880165,166 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie Strakonická 506658 0,90

1850501,502,503 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie Jeremiášova 506486 2,25

1850701,702 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie Vrbova 428656 1,50

1850475,476 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie Hrdličkova 427172 1,50

1850071,072 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie Plzeňská 511598 1,50

1850785,786 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie Radlická 501106 1,50

1850779,78 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie Kolbenova 921321 1,50

1850732,733 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie Průběžná 007625 1,50

1850804,805 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie Jeremiášova 510116 1,50

1850774,775,776 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie Prosecká 921371 2,00

1850742,743 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie Baarova 414061 1,50

1850744,745 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie K Hrušovu 009685 1,20

1850161,162 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie Kbelská 904194 1,50

1850167,168 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie Českobrodská 907552 0,90

1850770,1,2,3 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie Vrbenského 701100 3,00

1850751,2,3,4 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie Strakonická 515364 3,50

1850489,49 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie Jižní spojka 006195 1,50

1850171,172 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie Beranových 904361 1,50

1850154,155 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie Kbelská 904164 1,50

1850054,055 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie Radlická 501023 1,50

1851050,051 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie Na Strži 411104 3,86

1850217 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie Bohdalecká 001709 0,50

1851088,089 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie K Barrandovu 512312 3,00

1850872,873,832 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie Modřanská 403458 2,20

1850870,833 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie Modřanská 403460 1,50

1851095,096 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie Rozvadovská spojka 510431 6,00

1851864,865



1850052,053 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie Severní I ZM0195 0,90

1850196,197 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie Přetlucká 004792 0,90

1850136,137 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie Štěrboholská radiála 919002 1,50

1850454,455 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie Poděbradská 900375 1,50

1880050,051 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie Opatovská 422054 0,80

1850953,954 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie 5.května 432569 1,20

1880049 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie Vrchlického 503318 0,41

1880180 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie Plzeňská 501282 0,40

1852208, 210 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie Dobříšská 521516 1,50

1850158,159 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie Kbelská 904166 0,90

1880193,194,195 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie 5. května 230798 1,23

1850086,087 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie K Barrandovu 512304 1,50

1850073,074,075 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie Kukulova 507074 2,25

1850545,546 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie Jižní spojka 013762 1,50

1850549 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie Do Vršku 015710 0,85

1850569,57 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie Jeremiášova 506588 1,50

1850547,548 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie Jižní spojka 013793 1,50

1850599,6 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie K Řeporyjím 518711 1,50

1850465,466 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie Radlická 501183 1,50

1850609,61 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie Černokostelecká 005562 1,50

1850090,091 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie K Barrandovu 512265 1,50

1850643,644 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie K Barrandovu 512323 1,50

1850661,662 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie Kutnohorská 016403 1,50

1850663,664 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie Ústřední 016464 1,50

1850673,4,5,6 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie 5.května ZM0217 3,50

1850605,606 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie Zálesí 412409 1,50

1850995,996 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie Vyskočilova 414657 1,50

1850827,828 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie K Barrandovu 512249 1,50

1850456,457 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie Štěrboholská radiála 020660 1,20

1850200,201 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie Jižní spojka 006197 1,50

1850856,857 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie V Chaloupkách 908063 1,50

1841101,02,03,04 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie Rybná 105050 0,43

1842401,02,03,04 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie Masarykovo nábřeží 231960 0,43

1842501,02,03,04 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie Washingtonova 102697 0,43

1842901,02,03,04 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie Tylovo náměstí 200357 0,43

1842701,02,03,04 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie Vltavská u "M" 702288 0,43

1840901,02,03,04 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie U Pražského mostu 604404 0,43

1851208,209 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie Průmyslová 007127 1,00

1850848,849 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie Plzeňská 501544 1,50

1850202,203 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie V Korytech 013747 1,50

1850142,143 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie Štěrboholská spojka 016034 0,90

1880198,199 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie Průběžná 018280 0,816

1850182,183 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie Černokostelecká 005521 0,90

1850491,492 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie Černokostelecká 005537 1,50

1850081,082 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie K Barrandovu 512277 1,50

1851487,488 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie Spořilovská 416261 5,00

1851018,019 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie Türkova ZM0911 5,00

1852230,31,32,33 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie Štěrboholská radiála 919006 2,00

1850079,08 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie K Barrandovu 512229 1,50

1851208,209 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie Průmyslová 007091 3,00



1851015,016,017 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie 5. května 230798 9,00 1

1850681,682 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie Prosecká 921380 1,75

1852181,82,83,84 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie Jižní spojka ZM1172 2,00

1850693,694 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie 5. května 414559 1,50

1850689,90,91,92 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie K Barrandovu 512162 3,50

1850685,86,87,88 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie Radlická 501071 3,50

1850495,496 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie Sokolovská 916769 1,50

1850697,698 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie Poděbradská 409910 1,50

1850677,78,79,80 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie Spojovací 917043 3,50

1850695,696 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie 5.května 429711 1,50

1851649,65 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie Nádražní 520403 4,00

1850210,211 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie Průmyslová 007128 4,50

1880206,207 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie Slánská 614950 0,68

1880204,205 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie Karlovarská 613133 0,332

1850821,822 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie Strakonická 520308 2,00

1850846,847 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie Rozvadovská spojka 510417 1,50

1850836 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie Senohrabská 416256 0,897

1850093,094 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie Řevnická 518863 1,50

1850801 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie Strakonická ZM0239 1,50

1880001,002 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie Jižní spojka 506678 1,00

1850899,9 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie Kukulova 511127 2,15

1850834,835 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie Na Chodovci 416277 1,50

1850561,562 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie Kbelská 904241 1,50

1850669,70,71,72 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie U Kunratického lesa 431169 3,00

1850705,06,07,08 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie Strakonická 515464 3,50

1851699,7 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie 5.května 414553 4,50

1850657,658 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie Prosecká 902144 1,50

1880027,028 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie Zálesí 412382 1,00

1850844,845 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie Pod Chodovem 427311 1,50

1850721,722 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie Na Mlejnku 403412 1,70

1880169,17 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie Strakonická 501098 0,90

1850725,726 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie Sliačská 415317 1,20

1851727 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie Strakonická ZM1269 2,25

1850746,747,748 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie Bucharova 507076 2,25

1850709,71 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie Litochlebské nám. 426179 2,00

1850757,58,59,60 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie Rozvadovská spojka 510360 4,20

1850761,762,763 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie Jeremiášova 506831 2,25

1851723,724 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie Zenklova ZM0440 4,50

1850665,666 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie Nad Rybníkem 911728 1,75

1880005,006 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie Budějovická 410573 1,00

1880007,008 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie Na Strži 410563 1,10

1850728,729 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie U Výstaviště 700845 1,633

1880003,004 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie Karlovarská 618572 1,00

1880011,012 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie Průběžná 018295 1,00

1850901,02,03,04 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie Chlumecká 910117 3,50

1850888, 89, 90, 91 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie Jižní spojka 414982 2,30

1852256, 57 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie Kbelská 904167 1,50

1852258, 59 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie K Barrandovu 518181 1,65

1852260, 61 Osvětlení billboardu Přivedení el. energie Jeremiášova 506589 1,65 , , , ,

267,886 642 324,16 KčNáklady za měsíc celkem (bez DPH)




